
7月13日 人

人 )

1　各市町村別の状況

前 橋 市
高 崎 市
桐 生 市
伊 勢 崎 市
太 田 市
沼 田 市
館 林 市
渋 川 市
藤 岡 市
富 岡 市
安 中 市
み ど り 市
榛 東 村
吉 岡 町
上 野 村
神 流 町
下 仁 田 町
南 牧 村
甘 楽 町
中 之 条 町
長 野 原 町
嬬 恋 村
草 津 町
高 山 村
東 吾 妻 町
片 品 村
川 場 村
昭 和 村
み な か み 町
玉 村 町
板 倉 町
明 和 町
千 代 田 町
大 泉 町

邑 楽 町

県 計

２　県全体の状況

【１日目】7月7日(金)

【２日目】7月8日(土)

【３日目】7月9日(日)
【４日目】7月10日(月)

【５日目】7月11日(火)

【６日目】7月12日(水)

【７日目】7月13日(木)

【８日目】7月14日(金)

【９日目】7月15日(土)

【10日目】7月16日(日)

【11日目】7月17日(月)

【12日目】7月18日(火)

【13日目】7月19日(水)

【14日目】7月20日(木)

【15日目】7月21日(金)

【16日目】7月22日(土)

合計

令和5年7月14日

群馬県選挙管理委員会

（内線２２１９）

12,907

累計の投票者数

64.3%

745
196

472

2,982
7,594
1,335

4,123

（7月13日）

2,418
2,044

97
280
46

1,085
454

1,242
1,960

2,535

13.5% － －

647

28,231

44.2%

77.7%

48

61.2%

55.9%

68.0%

13,430 21,238 63.2%

前回
同時期比

179,152

254,046

5,304

今回
（令和5年）

前回同時期
（令和元年）

34,413 254,046 －

73,755

62,8649,358

53,506 64.3%

10,891

28,826 207,978

注）1. この数値には、不在者投票者数は含まれていません。　2. 比率（％）は、小数点第２位を四捨五入しています。

21,559

23,584 154,937

24,215

109,794

88,500

89.5%

349

5,304 77.7%77.7% 4,123

8,774

53,506

4,656

7,603

8,331

4,651

46,068

131,353

14,745

21,294

6,182 7,980 77.5% 34,413

45,526 62.0%

4,623

5,349 8,541

62.5%

36,985 61.9%

62.6%

月日
日ごとの投票者数

今回
（令和5年）

前回同時期
（令和元年）

前回
同時期比

7,785 59.4% 22,882

151

109

6,182 34,413

1,602

788

29,2004,829 7,962 60.7% 18,259

62

59
110

64.3%

52

23
114
190
28 104.6%

6

17

148
41

359 70.5%

1,044

63.6%
837 38.6%

129 33.3%

55.7%
342

33
4
18
31

50

52
85
16

77.3%
135.3%

118
27

87.6%
68.2%
158.7%

212 76.9%

326 78.8%
449 81.1%
155 61.3%
754 81.2%
285 77.9%

84.3%
60.7%
70.1%

48.8%
45.2%
71.5%

73.1%
58.5%
227.1%

76.6%
77.7%
64.4%

332
276
109
85

253
708

612

323
582
306
43

163
222

191
73
500
1,008
205
257
364
95
612
222

1,970
699

1,454

7月13日
の投票者数

7月13日
までの累計

344
1,389
343

3,430
955
2,038
1,241
1,373
951

246
268

218
521
162
515

226
406

56.2%

比較（今回／前回）

2,344
8,310

群馬県知事選挙に係る期日前投票の状況

市町村名

2,107

参考

前回(令和元年)
同時期累計

58.7%
69.5%

　　　これまで（７日間）の累計

3,996
11,951
3,748

6,182

34,413 （対前回比

の投票者数


