群馬県知事選挙に係る期日前投票の状況

7月13日 の投票者数 6,182 人 (対前回比 これまで(7日間)の累計 34,413 人 64.3%)

1	各市町村別の状況	(7月13日)
	T	(/// IVH/

1 各市町村別の状況	(7月13日)				
市町村名	7月13日 の投票者数	7月13日	参考		
川町村石		までの累計	前回(令和元年) 同時期累計	比較(今回/前回)	
前 橋 市	344	2,344	3,996	58.7%	
高 崎 市	1,389	8,310	11,951	69.5%	
桐生市	343	2,107	3,748	56.2%	
伊勢崎市	218	1,454	2,982	48.8%	
太田市	521	3,430	7,594	45.2%	
沼 田 市	162	955	1,335	71.5%	
館林市	515	2,038	2,418	84.3%	
渋 川 市	246	1,241	2,044	60.7%	
藤岡市	268	1,373	1,960	70.1%	
富 岡 市	226	951	1,242	76.6%	
安 中 市	406	1,970	2,535	77.7%	
みどり市	148	699	1,085	64.4%	
榛 東 村	41	332	454	73.1%	
吉 岡 町	33	276	472	58.5%	
上 野 村	4	109	48	227.1%	
神 流 町	18	85	97	87.6%	
下仁田町	31	191	280	68.2%	
南牧村	23	73	46	158.7%	
甘 楽 町	114	500	647	77.3%	
中之条町	190	1,008	745	135.3%	
長 野 原 町	28	205	196	104.6%	
嬬 恋 村	52	257	326	78.8%	
草津町	85	364	449	81.1%	
高 山 村	16	95	155	61.3%	
東 吾 妻 町	118	612	754	81.2%	
片 品 村	27	222	285	77.9%	
川場村	62	163	212	76.9%	
昭 和 村	17	222	349	63.6%	
みなかみ町	59	323	837	38.6%	
玉 村 町	110	582	1,044	55.7%	
板 倉 町	52	306	342	89.5%	
明 和 町	6	43	129	33.3%	
千代田町	50	253	359	70.5%	
大 泉 町	151	708	1,602	44.2%	
邑 楽 町	109	612	788	77.7%	
県計	6,182	34,413	53,506	64.3%	

2 県全体の状況

日ごとの投票者数			累計の投票者数		
今回	前回同時期	前回	今回	前回同時期	前回
(令和5年)	(令和元年)	同時期比	(令和5年)	(令和元年)	同時期比
4,123	5,304	77.7%	4,123	5,304	77.7%
4,651	7,603	61.2%	8,774	12,907	68.0%
4,656	8,331	55.9%	13,430	21,238	63.2%
4,829	7,962	60.7%	18,259	29,200	62.5%
4,623	7,785	59.4%	22,882	36,985	61.9%
5,349	8,541	62.6%	28,231	45,526	62.0%
6,182	7,980	77.5%	34,413	53,506	64.3%
	9,358			62,864	
	10,891			73,755	
	14,745			88,500	
	21,294			109,794	
	21,559			131,353	
	23,584			154,937	
	24,215			179,152	
Ī	28,826			207,978	
	46,068			254,046	
34,413	254,046	13.5%	_	_	_
	今回 (令和5年) 4,123 4,651 4,656 4,829 4,623 5,349 6,182	今回 (令和5年) 前回同時期 (令和元年) 4,123 5,304 4,651 7,603 4,656 8,331 4,829 7,962 4,623 7,785 5,349 8,541 6,182 7,980 9,358 10,891 4,745 21,294 21,559 23,584 24,215 28,826 46,068	今回 (令和5年) 前回同時期 (令和元年) 前回 同時期比 4,123 5,304 77.7% 4,651 7,603 61.2% 4,656 8,331 55.9% 4,829 7,962 60.7% 4,623 7,785 59.4% 5,349 8,541 62.6% 6,182 7,980 77.5% 9,358 10,891 14,745 21,294 21,559 23,584 24,215 28,826 46,068 46,068	今回 (令和5年) 前回同時期 (令和元年) 前回 同時期比 今回 (令和5年) 4,123 5,304 77.7% 4,123 4,651 7,603 61.2% 8,774 4,656 8,331 55.9% 13,430 4,829 7,962 60.7% 18,259 4,623 7,785 59.4% 22,882 5,349 8,541 62.6% 28,231 6,182 7,980 77.5% 34,413 9,358 10,891 14,745 21,294 21,559 23,584 24,215 28,826 46,068 46,068	今回 (令和5年) 前回同時期 (令和元年) 前回 同時期比 今回 (令和5年) 前回同時期 (令和元年) 4,123 5,304 77.7% 4,123 5,304 4,651 7,603 61.2% 8,774 12,907 4,656 8,331 55.9% 13,430 21,238 4,829 7,962 60.7% 18,259 29,200 4,623 7,785 59.4% 22,882 36,985 5,349 8,541 62.6% 28,231 45,526 6,182 7,980 77.5% 34,413 53,506 9,358 62,864 10,891 73,755 14,745 88,500 21,294 109,794 21,559 131,353 23,584 154,937 24,215 179,152 28,826 207,978 46,068 254,046